
 قلبی همچون قلب مسیح
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 3بخش 

 "آنگاه بدیشان فرمود:»به سرتاسر جهان بروید و خبر خوش را به همۀ خلایق  

  15:16موعظه کنید.«" مرقس 

زیرا خداوند به تمام جهان چشم دوخته است تا کسانی را که از دل و جان به او "

     9:16وفادارند، بیابد و به آنان قوت ببخشد." دوم تواریخ 

 

 همچون قلب عیسی داشته باشم؟  چگونه می توانم قلبی
 

 از چیزی توجه و مراقبت کن، که عیسی می کرد . 1

، چنان که مسیح هم ما را محبت کرد و جان خود را همچون حبت رفتار کنید "با م

   2:5قربانی و هدیه ای عطرآگین در راه ما به خدا تقدیم نمود." افسسیان 

 

   جهانیان •

 "چون انبوه جماعتها را دید، دلش بر حال آنان سوخت زیرا همچون گوسفندانی 

   36:9بی شبان، پریشانحال و درمانده بودند." متی 

 

 کلیسایش  •

 "...آنگونه که مسیح نیز کلیسا را محبت کرد و جان خویش را فدای آن نمود." 

   25:5افسسیان  

   18:16"...کلیسای خود را بنا می کنم و قدرت مرگ برآن استیلا نخواهد یافت." متی 

 

 بود   اعتناءعیسی بی . بی اعتناء باش نسبت به آنچه 2

را پیروی کن.« اما او پاسخ داد:»سرورم نخست  "عیسی به شخصی دیگر گفت:»م

رخصت ده تا بروم و پدر خود را به خاک بسپارم.« عیسی به او گفت:»بگذار مردگان،  

 مردگان ِ خود را به خاک بسپارند؛ تو برو و به پادشاهی خدا موعظه کن.« 

ده تا بازگردم و  رخصت  دیگری گفت:»سرورم، تو را پیروی خواهم کرد، اما نخست 

« عیسی در پاسخ گفت:»کسی که دست به شخم زنی ببرد  اهل خانۀ خود را وداع گویم. 

  62-59: 9«" لوقا و به عقب بنگرد، شایستۀ پادشاهی خدا نباشد. 

 تأثیر گذاشتن بر روی دیگران •

   41:5"جلال از انسانها نمی پذیرم." یوحنا 

 

 ثروتمند شدن  •

   15:12"زندگی انسان به فزونی دارایی اش نیست." لوقا 

 

 شد  می  . برای چیزهایی عصبانی شو، که عیسی عصبانی 3

  26:4"هنگامی که خشمگین می شوید، گناه نکنید." افسسیان 

 

 نیازهای برآورده نشدۀ کودکان •

 ن را نزد عیسی آوردند تا بر آنها دست بگذارد. اما شاگردان مردم را  "مردم کودکا

برای این کار سرزنش کردند. عیسی چون این را دید، خشمگین شد و به شاگردان خود  

گفت:»بگذارید کودکان نزد من آیند؛ آنان را بازمدارید، زیرا پادشاهی خدا از آن چنین  

   14-13: 10" مرقس «کسان است. 

 

 رنجهای مردم  نادیده گرفتن •

 "عیسی فرمود:»وای بر شما نیز، ای فقیهان، که بارهایی توانفرسا بر دوش مردم

   46:11لوقا می نهید، اما خود حاضر نیستید حتی انگشتی برای کمک بجنبانید." 

 

 فداکاری کن برای آنچه عیسی خود را فدا کرد . 4

 "زیرا هر که بخواهد جان خود را نجات دهد، آن را از دست خواهد داد؛ اما هر که 

به خاطر من و به خاطر انجیل جان خود را از دست بدهد، آن را نجات خواهد داد."  

  35:8مرقس 

"آنان را امر کن تا نیکویی کنند و در کارهای خیر دولتمند بوده، سخاوتمند و گشاده  

دست باشند. بدین سان، گنجی برای خود خواهند اندوخت که پی استوار زندگی آیندۀ  

 ایشان خواهد بود و آن حیات را که حیات واقعی است به دست خواهند آورد." 

   19-18: 6اول تیموتائوس 


